UBND TỈNH NINH BÌNH
SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /TB-SCT Ninh Bình, ngày       tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

Sở Công Thương tỉnh Ninh Bình xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ công bố hợp
quy số 0601155054/2025/0311506751 ngày 14 tháng 11 năm 2025 của Công ty
TNHH Công nghiệp Ramatex Nam Định.

Địa chỉ: Lô CN8 và một phần Lô CN2, Khu Công nghiệp Bảo Minh, xã Vụ
Bản, tỉnh Ninh Bình, Việt Nam.

Công bố cho sản phẩm, hàng hóa, quá trình, dịch vụ, môi trường: SẢN PHẨM
DỆT MAY.

Nhãn hiệu: UNIQLO.
(có Phụ lục danh mục sản phẩm công bố hợp quy đính kèm)
Phù hợp quy chuẩn kỹ thuật QCVN: 01/2017/BCT Quy chuẩn kỹ thuật quốc

gia về mức giới hạn hàm lượng formaldehyt và các amin thơm chuyển hoá từ thuốc
nhuộm azo trong sản phẩm dệt may và có giá trị đến ngày 13 tháng 10 năm 2028.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của tổ chức, cá nhân. Thông báo này
không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm, hàng hóa, quá trình, dịch vụ, môi trường
phù hợp với quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.

Công ty TNHH Công nghiệp Ramatex Nam Định phải hoàn toàn chịu trách
nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm, hàng hóa, quá trình, dịch vụ, môi trường do
mình sản xuất, kinh doanh, bảo quản, vận chuyển, sử dụng, khai thác.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH Công nghiệp Ramatex
Nam Định;
- UBND tỉnh (để b/c);
- Trang thông tin điện tử Sở Công Thương;
- Lưu: VT, CN.

GIÁM ĐỐC

 Phạm Hồng Sơn

PHỤ LỤC DANH MỤC SẢN PHẨM CÔNG BỐ HỢP QUY
(Đính kèm theo Thông báo số:          /TB-SCT ngày      /11/2025 của Sở Công Thương)

STT Tên sản phẩm Mã sản
phẩm Đặc tính kỹ thuật Nhãn hiệu Xuất xứ

1 Áo nỉ dài tay, có
mũ hoodie 346H060C

2 Áo nỉ dài tay, có
mũ hoodie 346H060D

Vải chính: 100%
cotton / Bo: 100%;

61/39% cotton/
polyester; 82/18%
cotton/polyester

3 Áo thun tay ngắn T-
shirt 346N074A

4
Áo thun tay ngắn T-

shirt 346N074B

Vải chính: 66/34%
cotton/ recycle

polyester /
Bo: 82/18%

cotton/polyester

5 Áo thun tay ngắn T-
shirt 346N287A

Vải chính: 100%
cotton/ Bo:

71/29%
cotton/polyester

6 Áo thun tay ngắn T-
shirt 346N213C

7 Áo thun tay ngắn T-
shirt 346N213D

Vải chính: 66/34%
cotton/ recycle

polyester /
Bo: 82/18%

cotton/polyester

8 Áo thun tay ngắn
trẻ em T-shirt 146N096A

Vải chính: 100%
cotton/ Bo:

65/35%
cotton/polyester

UNIQLO VIỆT NAM

		2025-11-19T16:48:51+0700

		2025-11-19T18:30:25+0700

		2025-11-19T18:30:25+0700

		2025-11-19T18:30:25+0700

		2025-11-19T18:30:25+0700

		2025-11-19T18:30:25+0700